



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ – PA

Av. São Pedro - 752 – Centro / CEP: 68.618-000

CNPJ: 84.263.862/0001-05

GOVERNO TEMPO DE ESPERANÇA

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇO MÉDIO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	PREFEITURA DE OURÉM	PREFEITURA DE CAPITÃO POÇO	PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO GUAMA	BANCO DE PREÇOS	MÉDIA UNITÁRIA	VOTAL TOTAL
1	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL DE 50 A 70 CM	UND	50	R\$ 410,00		R\$ 621,67	R\$ 513,54	R\$ 515,07	R\$ 25.753,50
2	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL DE 80 A 90 CM	UND	50	R\$ 450,00			R\$ 693,38	R\$ 571,69	R\$ 28.584,50
3	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL DE 1 A 1,40 METROS	UND	100	R\$ 620,00			R\$ 833,45	R\$ 726,73	R\$ 72.673,00
4	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO DE 1,60 A 1,70 METROS	UND	100	R\$ 737,33			R\$ 865,50	R\$ 801,42	R\$ 80.142,00
5	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO DE 1,80 A 1,90 METROS	UND	100	R\$ 780,33	R\$ 1.503,33	R\$ 1.153,33	R\$ 880,00	R\$ 1.079,25	R\$ 107.925,00
6	URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO DE 1,60 A 1,70 METROS	UND	100				R\$ 863,50	R\$ 863,50	R\$ 86.350,00
7	URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO DE 1,80 A 1,90 METROS	UND	50				R\$ 853,33	R\$ 853,33	R\$ 42.666,50
8	URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO DE 1,60 A 1,90	UND	50				R\$ 881,33	R\$ 881,33	R\$ 44.066,50
9	URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO DE 2 A 2,10 METROS	UND	120	R\$ 1.204,67			R\$ 1.653,67	R\$ 1.429,17	R\$ 171.500,40
10	URNA FUNERÁRIA GORDA SEM VISOR DE 1,60 A 1,90 METROS	UND	30	R\$ 1.250,00	R\$ 1.802,50	R\$ 1.948,33	R\$ 1.752,34	R\$ 1.688,29	R\$ 50.648,70
11	COROA DE FLORES ARTIFICIAL PADRÃO	UND	50				R\$ 331,20	R\$ 331,20	R\$ 16.560,00
12	KM RODADO DE TRANSLADO PERÍMETRO RURAL	KM	500	R\$ 4,10			R\$ 7,07	R\$ 5,59	R\$ 2.795,00
13	KM RODADO DE TRANSLADO PERÍMETRO URBANO	KM	20.000	R\$ 5,27	R\$ 3,82	R\$ 6,06	R\$ 6,27	R\$ 5,36	R\$ 107.200,00
14	ALUGUEL DE PARAMENTAÇÃO DE MENTAL	UND	50				R\$ 292,97	R\$ 292,97	R\$ 14.648,50
15	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE CADEVER	UND	50				R\$ 566,50	R\$ 566,50	R\$ 28.325,00
16	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE URNA	UND	50				R\$ 200,00	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00
17	MORTALHA UNISÉX	UND	50				R\$ 233,67	R\$ 233,67	R\$ 11.683,50
VALOR TOTAL: NOVECENTOS E UM MIL, QUINHENTOS E VINTE DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS.									R\$ 901.522,10

Carem Mayane Almeida de Lima

Decreto N.º 008/2023

Carem Mayane A. de Lima
Diretora de Dept. de Compras
Decreto: 008/2023

